ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

ПРИКАЗ

« 09 » января 2025 г. № 02

г. Полярные Зори

Об утверждении муниципальных заданий
на оказание муниципальных услуг на 2025 год
и плановый период 2026 - 2027 годов

Па основании постановления администрации города Полярные Зори с

подведомственной территорией от 23.1 1.2023 № I 172 «О порядке формирования

муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в

отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения

муниципального задания» п р и к а з ы в а ю:
I .Утвердить муниципальные задания на оказание муниципальных услуг в

соответствии с объемами бюджетных ассигнований, предусмотренных в местном

бюджете на 2025 год и плановый период 2026 - 2027 годов учреждениям:

- Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Основная

общеобразовательная школа № 1»;

- Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города

Полярные Зори «Основная общеобразовательная школа № 3 имени Д. К.

Бул танина»;

- Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города

Полярные Зори «Средняя общеобразовательная школа № 4»;

- Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города

Полярные Зори «Гимназия № 1»;

- Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение н. и.

Африканда «Детский сад № 2»;

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

города Полярные Зори «Детский сад № 3»;

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

города Полярные Зори «Детский сад № 4»;
- Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

города Полярные Зори «Детский сад № 5»;
- Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

города Полярные Зори «Детский сад № 6»;

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

города Полярные Зори «Детский сад № 7»;

- Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного

образования «Дом детского творчества»;
- Муниципальное бюджетное учреждение «Централизованная бухгалтерия

отдела образования г. Полярные Зори»;

- Муниципальное бюджетное учреждение образования «Информационно

методический кабинет работников образования г. Полярные Зори»;

Муниципальное бюджетное учреждение «Контора хозяйственно

эксплуатационного обслуживания отдела образования администрации г. Полярные

Зори».
2. Руководителям муниципальных учреждений предоставлять информацию о

ходе выполнения муниципального задания в соответствии с требованиями к

отчетности об исполнении муниципального задания.

4. МБУ ЦБ 00 (Климова С.В.) осуществлять контроль за ведением

отчетности об использовании средств муниципального задания.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования О.В.Зиненкова